že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.  

3.4 Místem plnění díla je areál ZŠ Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem. 

IV. Cena díla a platební podmínky 

4.1 Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši 219.400,00 Kč bez DPH 

Kč bez DPH (slovy: dvě stě devatenáct tisíc čtyři sta korun českých). 

4.2 Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr – cenové nabídky zhotovitele, který 

tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují 

veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni platné k datu předání